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CURITIBA, 12 de Junho de 2017
CONTROLE MICROBIOLOGICO

Paciente

MANIPULACOES DA 12 SESSAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE S&0 JOSé DOS PINHAIS
RN DE WALQUIRIA VIEIRA MACHADO
RN ELEDIR DE OLIVEIRA PADILHA

LIGA PARANAENSE DE COMBATE AO CANCER
AMANDA DOS SANTOS PATRICIO
DIRCE PICKCIUS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
RN DE ELAINE MARIA DE ARAUJO
RN DE THAIS GASPAR OLIVEIRA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
RN DE DHEILA THAINA DA S. SANTOS
RN LISLEY PEREIRA JUNGO

MANIPULACOES DA 22 SESSAO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR
AMARILIO DA SILVA

AUGUSTO CASTRO FARIA

AVAMIR ALVES DE ASSUMPCAO

MARIANA DA LUZ RIBEIRO WIERBYCKI
NANCY LORENZEN IRIS

VALDEMAR RECH

ANTONIO CARLOS BODZIAK

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
ROBERTO LUIZ DOLINSKI

N° Lote

AD2976-13
8DED44-1

6F3BC5-9
547EES8-21

DFF621-2
6DBAE9-4

BE9A4D-17
7E762F-1

FOF915-6
5AD95E-26
F72545-5
52CA74-47
A96E8B-22
4E714A-19
ABFCCA-4

D96193-7

N° ODP

03096
03095

03093
03094

03089
03092

03091
03090

03103
03104
03102
03101
03099
03100
03098

03097

Laboratério

SIM

SIM

SIM

SIM
SIM

SIM

Daphne Mannuela Toledo
Coordenadora da Qualidade, Treinamentos e Clientes
CRF-PR 22206
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